申报离职之日起 12 个月内不得转让其持有的公司股份。

担任公司董事、监事、高级管理人员的沈智杰先生、吴宁莉女士、唐海林先

生、古元先生、师召辉先生、陈文先生、王晓蓉女士均承诺：除上述锁定期

外，在任职期间每年转让的股份不超过其直接和间接持有公司股份总数的

25%；离职后半年内，不转让其直接和间接持有的公司股份；在申报离任 6

个月后的 12 个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其直接和

间接持有公司股票总数的比例不超过 50%；在公司股票上市之日起 6 个月内

申报离职的，自申报离职之日起 18 个月内不得转让其持有的公司股份；在公

司股票上市之日起第 7 个月至第 12 个月之间申报离职的，自申报离职之日起

12 个月内不得转让其持有的公司股份。

2014 年

02 月 22

日

1、公司控股股

东、实际控制人

景晓军先生、深

圳市华信远景

投资咨询有限

公司、景晓东先

生、沈智杰先

生、吴宁莉女

士、唐海林先

生、古元先生、

师召辉先生及

其它董事、监

事、高级管理人

员的承诺期限

为公司股票上

市之日起 36 个

月。

2、股东天津东

方富海股权投

资基金合伙企

业（有限合伙）

的承诺期限为

自公司股票上

市之日起 12 个

月。

截至报告期末，

各承诺方均严

格遵守了各自

出具的承诺。

任子行网络技术股份有限公司 2014 年年度报告全文

38

承诺来

源

承诺

方
承诺内容

承诺时

间
承诺期限 履行情况

承诺是

否及时

履行

是

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 北京永拓会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 35

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4

境内会计师事务所注册会计师姓名 徐非、陈曙捷

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

六、控股子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

2015年3月25日，子公司深圳市博海通讯技术有限公司收到深圳市南山区人民法院的民事

判决书【（2014）深南法民一初字第532号】，判决深圳市博海通讯技术有限公司（被告）应

于该判决生效之日起三十日内偿还徐宁（原告）的借款合计人民币8,016,000.00元。该判决于

2015年4月9日起生效。

任子行网络技术股份有限公司 2014 年年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 70.72%   30,000,000 -1,508,451 28,491,549 78,491,549 67.43%

1、国家持股 0 0.00%   0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0.00%

3、其他内资持股 50,000,000 70.72%   30,000,000 -1,628,451 28,371,549 78,371,549 67.32%

其中：境内法人持股 10,050,000 14.21%   6,030,000 -4,800,000 1,230,000 11,280,000 9.69%

   境内自然人持股 39,950,000 56.51%   23,970,000 3,171,549 27,141,549 67,091,549 57.63%

4、外资持股 0 0.00%   120,000 120,000 120,000 0.10%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   120,000 120,000 120,000 0.10%

二、无限售条件股份 20,700,000 29.28%   12,420,000 4,800,000 17,220,000 37,920,000 32.57%

1、人民币普通股 20,700,000 29.28%   12,420,000 4,800,000 17,220,000 37,920,000 32.57%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0.00%

4、其他 0 0.00%   0.00%

三、股份总数 70,700,000 100.00%   42,420,000 3,291,549 45,711,549 116,411,549 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、据公司原股东天津东方富海股权投资基金合伙企业（有限合伙）在《任子行网络技术股份有限

公司首次公开发行股票并在创业板上市上市公告书》以及公司招股说明书中的承诺，其持有的公司股份总

额的50%，即300万股，于报告期内达到承诺锁定期限；2014年5月13日，公司发布相关提示性公告（公告

编码：2014-028），该次解除限售股份可上市流通时间为2014年5月16日。

2、2014年5月13日召开的2013年度股东大会审议通过《关于2013年度利润分配预案的议案》：以公司现有

总股本70,700,000股为基数，向全体股东每10股派1.00元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体

股东每10股转增6股。本次权益分派股权登记日为：2014年6月5日，除权除息日为：2014年6月6日。分红

前本公司总股本为70,700,000股，分红后总股本增至113,120,000股。

3、2014年9月4日，公司根据《任子行网络技术股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》向64

任子行网络技术股份有限公司 2014 年年度报告全文

40

名激励对象进行首次授予3,291,549股，首次授予限制性股票的上市日期为2014年10月9日。公司总股本由

113,120,000股增至116,411,549股。